
UCHWAŁA  NR  XXX/610/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 14 grudnia 2004 r.

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji Umowy o dofinansowanie 
projektu „Przebudowa ulicy B. Krzywoustego od placu Zwycięstwa do placu
T. Kościuszki” z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustanawia się zabezpieczenie prawidłowej realizacji Umowy o dofinansowanie 
projektu „Przebudowa ulicy B. Krzywoustego od placu Zwycięstwa do placu T. Kościuszki” 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 
oraz notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji.

§ 2. Wartość zabezpieczenia ustanawia się:
1) w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową – do wysokości 14.031.037,96 PLN
2) w formie notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji – do 

wysokości 14.031.037,96 PLN.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


